




## Cenový rozpočet systému domácích videotelefonů Hikvision

Foto	Označení	Popis	Ks	Cena bez DPH	Celkem bez DPH
	<a href="#">DS-KD8003-IME2</a>	1-tlačítkový modul 2-žilového interkomu s kamerou	1	4 158 Kč	4 158 Kč
	<a href="#">DS-KD-ACW3</a>	Povrchový instalační rámeček pro 3 moduly; slitina hliníku; možnost instalace více rámečků vedle sebe; rozměry 321 x 107 x 37mm; určeno pro IP systém i 2-vodičový systém.	2	3 078 Kč	6 156 Kč
	<a href="#">DS-KH6320-WTE2-W(O-STD)</a>	2-žilový 7" bytový dotykový monitor s Wifi; bílý	23	4 131 Kč	95 013 Kč
	<a href="#">DS-KD-KK</a>	Modul interkomu se 6 tlačítky	4	1 350 Kč	5 400 Kč
	<a href="#">DS-KD-E</a>	Modul bezkontaktní čtečky EM karet	1	1 782 Kč	1 782 Kč
	<a href="#">DS-KAD706</a>	Páteřní 2-žilový distributor až pro 6x DS-KAD706	4	3 348 Kč	13 392 Kč
	<a href="#">DS-KAW60-2N</a>	DIN zdroj 24VDC pro DS-KAD706/706-S/704	4	1 458 Kč	5 832 Kč
	<a href="#">ROZ24M</a>	Rozvodnice nástěnná 24M	1	1 005 Kč	1 005 Kč
	<a href="#">ROZ12M</a>	Rozvodnice nástěnná 12M	1	650 Kč	650 Kč

" data-bbox="41 66 138 98"/>	<a href="#">DS-KABH6320-T</a>	Stojánek na stůl pro 7"/" monitorů 6320/8520/9310/9510 Hikvision	1	645 Kč	645 Kč
	<a href="#">DZ12V</a>	elektrický dveřní zámek s přidržením, mini provedení, napětí 9-16 V AC/ DC, O&C	1	1 150 Kč	1 150 Kč
	C5E UTP	datový kabel, C5E UTP	40	14 Kč	560 Kč
	<b>Instalace</b>	<b>instalace nového systém, demontáž starého, propojení, nastavení a zaškolení</b>	1	20 200 Kč	20 200 Kč
	<b>ostatní inst.mat.</b>	<b>Ostatní instalační materiál - konektory, kabely, atd.</b>	1	2 800 Kč	2 800 Kč
	<b>Doprava</b>	<b>Doprava na zakázku a</b>	1	600 Kč	600 Kč

**Celkem bez DPH**  
**Celkem s DPH 21%**

**159 343 Kč**  
**192 805 Kč**

Vypracoval: Roman Koubek  
Kontakt: +420603597584  
[koubek@alarmstore.cz](mailto:koubek@alarmstore.cz)